Șoseaua Bucovina și str. Alexandru Cristea cu lungimea 1,7 km și 

proiectarea bulevardului cu lungimea de 0,5 km în or. Edineț în cadrul proiectului 

Revitalizarea și amenajarea Zonei Dumbrava din municipiul Edineț” Cod   

45200000-9, pentru suma fără TVA de 26 052 292,00 lei (douăzeci și șase de milioane 

cincizeci și două de mii două sute nouăzeci și doi de lei, 00 bani)  la care se adaugă taxa 

pe valoarea adăugată în cuantum de: 5 210 458,40 lei (cinci milioane două sute zece mii 

patru sute cinzeci și opt de lei, 40 bani). 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem